Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 
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III 
AD R. P. D. WILLIBALDUS HAUTHALER, O. S. B., ABBATEM S. PETRI SALISBUR-

GENSIS; CUI L SACERDOTII ANNOS COMPLENTI GRATULATUR. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Delectat Nos 

quidem optimo cuique, si divinae bonitatis munere faustum eveniat, gra

tu lar i . I taque cum certiores facti s imus te x sacerdotii lus t ra proxime 

completurum, nihil est Nobis optat ius quam ut benevolentiam tibi 

Nostram, opinioni parem quam de te habemus eximiam, significemus. 

Pro tuo enim pietatis ac religionis studio, non modo istam Abbatiam, 

a S. Ruper to conditore nobilitatam, diligentissime semper moderatus es, 

sed etiam ad cetera, quae in Austr ia sunt, ordinis tui coenobia in 

prist inam disciplinae sancti tudinem rest i tuenda non parum contulisti. 

Ad haec promeri ta eam quoque laudem tibi comparasti sane honestis-

s imam, quae in il lustrandis vetus torum temporum monument is conti

netur . Nos vero, caritatis in te Nostrae tes tandae causa, cum felicia 

omnia ac salutar ia tibi a Deo precamur, t um etiam t r ibuimus ut in 

faustitate eius diei, sollemniter sacris operatus , benedictionem nomine 

Nostro plenariamque indulgentiam semel adstant ibus , usitatis conditio

nibus, impert ías. Ac caelestium auspex donorum voluntat isque Nostrae 

testis apostolica sit benedictio q u a m tibi, dilecte fi l i , tuisque omnibus 

amant iss ime in Domino largimur. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xix mensis iunii MCMXVIII, Pon

tificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 

J 
IV 

AD R. D. IACOBUM OGIER, DE SODALITATE PRO PONTIFICE ET ECCLESIA, QUAE 

ORNATUR LAUDIBUS ET COMMENDATUR. 

Dilecte fili, sa lutem et apostolicam benedictionem. — Ut rumque 

Nobis perplacuit, et tua plena pietatis observantiaeque epistola, et scri

ptio qua sodalitatis istius cui praesides, rat iones retuiisti superioris 

anni . Equidem tam salutare et peroppor tunum opus his re rum diffi

cul tat ibus perstit isse a tque etiam aliquid cepisse incrementi, laetamur, 

op tamusque ut magis a tque magis f lorere pergat. Etenim cum com-

ACTA, vol. X, n. 8. — 1-8-918. 21 
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positae res fuerint, diligens optimo cuique danda erit opera ut chri

st ianae gentes, quas , saeviente bello, contrariae rat iones causaeque dis-

sociarunt, arctiore quodam caritatis vinculo inter se copulentur ; et, ad 

nova belli pericula praecavenda, legis aeternae s ta tu ta colant, Vicario